Поместите форму таблицы (ШАБЛОН ЗАЯВЛЕНИЯ) на бланк организации.

Оформите заявку с заполнением всех полей (комментарии удалить),
Распечатайте, подпишите у руководителя, и отправите скан заявки на info@informtelenet.ru
ПРЕДОСТАВТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО ДОКУМЕНТЫ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ НА ОБЪЕКТ

БЕЗ ДАННЫХ ДОКУМЕНТОВ ЗАЯВКА РЕГИСТРИРОВАТЬСЯ НЕ БУДЕТ
	Руководителю Единого Технического Центра

ООО «Корпорация ИнформТелеСеть»

Потапову В. В.

	Заявление

на выдачу технических условий

	Прошу выдать ТУ на радиофикацию и оповещение о ЧС для объекта строительства (реконструкции)

	ЗАПОЛНИТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО

	(наименование объекта - жилой дом, офисно-деловой центр, торгово-развлекательный центр, гостиничный комплекс, другое)

	ЗАПОЛНИТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО

	(строительный или милицейский адрес объекта)

	Технические характеристики объекта строительства (реконструкции).

	1. Класс функциональной пожарной опасности
	ЗАПОЛНИТЬ (Ф1.Х или Ф2.Х или Ф3.Х или Ф4.Х или Ф5.Х)

	2. Высота здания, м
	ЗАПОЛНИТЬ

	3. Количество этажей объекта (в т.ч. технические этажи)
	ЗАПОЛНИТЬ

	4. Общая площадь объекта
	ЗАПОЛНИТЬ

	5. Конструктивные элементы здания
	ЗАПОЛНИТЬ (монолит, ЖБ панели, кирпич и т.д.)

	6. Количество одномоментного нахождения людей
	ЗАПОЛНИТЬ (квартир, тыс. человек)

	7. Источник финансирования
	ЗАПОЛНИТЬ (инвестор, городской бюджет, и т.д.)

	8. Объект участник программы реновации
	ЗАПОЛНИТЬ (да / нет)

	9. Организация по проведению экспертизы проектной документации
	ЗАПОЛНИТЬ (государственная, коммерческая)

	Реквизиты заявителя для выставления счета

	Полное наименование организации
	ЗАПОЛНИТЬ

	Юридический адрес
	ЗАПОЛНИТЬ

	ИНН / КПП
	ЗАПОЛНИТЬ

	С тарифами на выдачу технических условий ознакомлен. Оплату гарантирую.

	Приложение:

1. Карточка реквизитов контрагента

2. Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности, - ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ ОБЯЗАТЕЛЬНО
3. Ситуационный план 1:2000

4. Поэтажные планы объекта с указанием функционального назначения помещений.

	должность

	подпись

	Фамилия И.О.

	Исполнитель:
	ЗАПОЛНИТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО

	(должность, ФИО, контактный телефон)